tōne q̄dlibz artīale s̄t nō iūato p̄t
 dī mōrle. q̄ s̄borile natū sit iūpe-
 dīre nētale donū oferat. m̄tōmy
 q̄dlibz artīale. **C**ā tertū ē q̄ oē ar-
 tīale ē maḡi iūputabile volūtati
 q̄ origīle. **P**o mō dī p̄tīz mōrle. q̄a
 t̄pedit vel natū ē mōpedie ne trā-
 iā collata oīeruet. **I**ste mōj bñ
 diffīcta p̄mo q̄ h̄is vīcīosā q̄tīta
 ex origīe. h̄i t̄pediat negīncofe-
 rat. tñ si collata fuit m̄ ip̄o p̄tē cōsh-
 uari. **C**ōdē mō est de m̄tīs actībz.
Soē p̄tīm q̄d natū ē ex se t̄pedie
 negīn p̄mo h̄ita oīueret. ē mōrle ex
 se. **T**ūc ḡar̄ sit ad p̄positū. Aliq̄d est
 p̄tīm q̄d ex se ē mōrle vt dī vī mōrle.
 et nullū op̄a extīsecū est de se p̄tīm
 mōrle. vt dī vī adīro. q̄ solū op̄ue
 tūnsecū est de se p̄tīm mōrle. **T**ē sola
 deserīo grē sepat aīāz a caritatē
 ex p̄a sup̄pone. et p̄a et r̄a oclōne.
 q̄oē q̄d p̄ se sepat a mītate est p̄
 se deserīo grē. **P**z h̄nā ab exclusiō
 ad vīmūsalē de tē tūnsp̄ositū. q̄ so-
 la illa vīlīo m̄tītā ē p̄ se p̄tīm
 mortale p̄ quā aīā p̄ se deserīt ḡidz
 sū caritatē. **S**i q̄ p̄tīm ī discernē q̄n
 aīā p̄tē et p̄ se deserīt ḡidz et q̄n nō
 ap̄ebit tūc q̄n actū volūtati ē ex
 se p̄tīm mōrle. et q̄n nō. s̄ latīs
 māltū ē ap̄d doctores et auctores
 q̄ q̄n aīā op̄at. ad mali ex mēra
 tūnitate et nō ex oclōne nō p̄ se
 deserīt iūstīd. nec ē mala vt dī
 aīā p̄ ethī. **N**ec et q̄n ad tūnste
 tūnabilitē op̄at. nō est iūputabile.
 Ergo mētūl q̄d op̄at. ex tē eride
 vīmūfinitate ē p̄ se p̄tē mortale.
 n̄ illa infītīas. oī ignorātīa sit

iputabil'. hoc ē p ac'. Ergo nullus opus malū fām ex i finitate vel ignorācia ē p se pāz mōrē. ḡ oꝝ q̄ id hāt sc̄ent'. Iñ oꝝ. q̄ q̄libz act̄ volūtati. v̄l' fit ex ignorācia v̄l' ex i finitate l' ex sc̄ā. et hoc ex tendō noꝝ s̄c̄e ad estiātōz l' opio nē. v̄l' saltē vocādo sc̄āz i d q̄b dis tinguunt̄ ignorācia. Tūc ult̄. ēne malū sc̄ent' amissū ē ex se deserio gr̄ē p se et ap̄e p̄dargutū est p̄us. et s̄li hoc v̄l' claz ex alio casu. p̄ot̄ q̄ ab sc̄at a ec̄ ad p̄tm veiale. et n̄ teptata fuit ad omittend̄ a iudi c et q̄ vitrea nō req̄nt̄ ad i sūla tionē vite. ḡ ū sit solū p̄t̄ veiale m̄ horcasu p̄t̄ sc̄et̄ omitt̄ a ab s̄li hoc q̄ deserit gr̄az. q̄ p̄t̄ ec̄ q̄ n̄ lo mō vellet̄ omitt̄ a. si foret des ero gr̄ē. ergo p̄t̄ oꝝ q̄ ab sc̄et̄ omitt̄ v̄l' veiale sc̄āz ec̄ tale. absq̄ hoc q̄ deserat gr̄az. Ergo se' q̄ non oꝝ malū amissū sc̄ent' oꝝ p se desi eo gr̄ē. et p̄oꝝ nec p̄tm mōrē. q̄ at̄ m̄ horcasu poss̄amitt̄ a. absq̄ hoc q̄ deserat gr̄az oꝝ. q̄ cū omissione r̄m̄ a stat q̄ si opt̄ alter̄ desi eo. viz gr̄az v̄l' a p̄tm poca eliḡt̄ deserē a q̄ gr̄az. Ergo plus diliḡt̄ gr̄az q̄ omitt̄ a. vo lendo a. nō deserit x̄p̄z. ḡ oꝝ v̄l' p̄dich̄ aug' de igne p̄t̄atorū v̄bi doret qn̄o diliḡt̄ fōna z t̄p̄ale p̄la q̄ oꝝ. fit p̄tm v̄s s̄li t̄m veile. Aliq̄ em̄ qui diliḡt̄ fōna z t̄p̄ale p̄la q̄ oꝝ. sic t̄m vt si n̄c̄ foret maller ipsa fōna z p̄dē q̄ x̄p̄m. p̄cat m̄q̄

qui diliḡt̄. t̄p̄ale p̄la q̄ oꝝ. s̄li t̄m veiale. q̄ x̄p̄m nō deserit. quē ad tenet i fidato. In dico i ḡeo. p̄le ē q̄ ab sc̄et̄ omitt̄ veiale absq̄ hoc q̄ t̄c̄te v̄l' i n̄shā deserat. p̄z q̄ oꝝ p̄tm mōrē ex se fit ex sc̄ā. nō t̄m oꝝ p̄t̄. sc̄et̄ omissū. ē ex se mōrē. ḡ nō p̄t̄ di n̄ p̄ amissū sc̄ē fit p̄t̄ oꝝ mōrē. Qd̄ ḡ ē id q̄ fit p̄t̄ eē mōrē. P̄ito v̄l' m̄ valde difficile assiḡe. t̄m v̄l' posse dīn sic. q̄ i s̄t̄ idē q̄ fa cit actū volūtati ēe deserio esse gr̄ē fit cūdū actū ēe p̄t̄ mōrē. q̄ idē est deserio gr̄ē et p̄t̄ mōrē ex v̄. et v̄l' adūsibz videam q̄ quid. p̄e req̄nt̄ ad hoc q̄ aia de rat gr̄az. et ex iā dās possum̄ i sc̄ere q̄ tūc̄ solū p̄rie et p̄se de serit aia gr̄az. q̄n sc̄enf fit ad ethāt se gr̄az p̄dē vel i t̄t̄ est si glaz p̄dat p̄dat. Ex̄m si aia ui dīt se p̄actū a p̄dē 19ā. cūs̄ iustū ē fīj̄. et i mīt̄ta a sc̄ent̄. v̄l' q̄ p̄t̄ea desi t̄ 19ā. q̄ n̄ h̄t̄ iū vel zelū iuste. q̄ t̄ur p̄dit 19ā ex tria c̄done. et p̄oꝝ perit mortalīt̄. Et si ip̄e h̄o dubia v̄l' i cert̄ sit n̄l̄ch ex i mīs̄t̄oe a per dat gr̄az v̄l' nō. ethoc nō obstat̄ omitt̄ a itey. p̄t̄ea desi t̄ gr̄az q̄ nō zelat pro ea. p̄mo omitt̄ et iēnūt̄ i fuare gr̄az. ex hoc q̄ vult fac̄ id ex quo i cert̄ ē p̄dat gr̄az. iō p̄t̄ dīn i p̄s̄ oſo ille actus volūtati ex se p̄t̄ mortale.

quo qđ estiāt se gñs pđe l'dni
bū v'l mētād an grñz pdat. **T**ex
quo se ad hoc qđ aliquid sit p̄t̄m
vñile ex se reſit. qđ dñ existimet
sgm pđe sū iustiā. v'l mētā sit mū
qđ iustiā pđat. **E**t ad maiore
deslatiōis ista qđ domo arguo
cōn cā p̄ aliq̄ me. p̄mo r. qđ
la deserto grē ē p̄t̄m mōrle. qđ
vñlla ē deserto grē. nlla est
p̄t̄m mōrle. **E**t vbi aē o patitur
qđcūq̄ malū. credet se obsequū
p̄t̄ deo ibi nō est deserto grē
p̄ vñtāz iōnē. qđ qđcūq; nala
ficiendo cī tali crudelitate lig
cionea non peccat aliquo mōr
lit. qđ est fñm. qđ p̄kē qđ cūdī
crudelitate immitatād qđ ex
se ē p̄t̄m mōrle p̄ odui frat
nū vñ h̄ ex vñm ī donec. **V**er
ponat qđ nullā noticiā hēat grē
ne. nec dei sic satie ē p̄giblē
tūc manēt eo ī illo statu
p̄giblē ē ip̄ peccet mōrli tūc
fatu est qđaliquā possi vñ hē
mificē et sepm. vñ dñd tūc celus
opri. et tūc māfestū est ex ipsi
qđ nō existimet se grñ pđe. n du
bue foret. nñdād gñs pđe qđ
nullā no tñi de gñ h̄ et. **E**nq̄
p̄kē qđ aliquid peccare absq̄ h̄
qđ existimet se iusticia vñgrñ. p̄
de. et cē absq̄ h̄ et qđ h̄ et
big v'l iusta sit. nñq̄ grñ pđat
silla vñdo nō est vñ. **T**ex ponat
qđ de h̄ magne irotiture scia
se cē m̄ p̄t̄ mōrli erḡ pđi
disse etiā nullā m̄ effū h̄ et
et itey immitatād gñ de p̄t̄m